10,000 Mês 1.455,08 14.550,80

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REVISÃO DO PABX.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 14.550,80 (catorze mil, quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Dado o princípio da e9ciência, bem como o de economicidade previstos no Art. 5º da
Lei 14.133/2021 e as especi9cidades dos serviços de manutenção e revisão de PABX,
torna-se relevante avaliar a possibilidade e a conveniência do parcelamento desta